розглянувши кошторисний розрахунок поточного ремонту, сільська рада 
вирішила:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва на проточний ремонт металевої огорожі по вул. Гайдамацька в 
с. Родниківка Уманського району Черкаської області в сумі 199 937,00 грн. 
(сто дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять сім гривень 00 коп.), без 
ПДВ (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету, фінансів, управління комунальним майном, 
соціально-економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва 
(Байдужа Ю.О.).